2025年６月20日

株 主 各 位
岐阜県大垣市神田町二丁目１番地

代表取締役社長 河島浩二

第172回定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の当社第172回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されましたので、ご通知

申し上げます。
敬 具

記
報告事項 1. 第172期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類の

内容並びに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
2. 第172期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）計算書類の内容報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項
第１号議案 監査等委員でない取締役７名選任の件

本件は、原案どおり、青木武志、河島浩二、鈴木歩、加藤久始、小池利和、浅井紀子、
丸山晴也の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
なお、小池利和、浅井紀子、丸山晴也の各氏は社外取締役であります。

第２号議案 監査等委員である取締役５名選任の件
本件は、原案どおり、野田幸宏、松林浩司、堀江正樹、籔ゆき子、後藤もゆるの各氏が選任
され、それぞれ就任いたしました。
なお、堀江正樹、籔ゆき子、後藤もゆるの各氏は社外取締役であります。

第３号議案 補欠の監査等委員である取締役１名選任の件
本件は、原案どおり、監査等委員である社外取締役の補欠として、小森正悟氏が選任されま
した。

以 上

2025年06月06日 17時04分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）

お知らせ
代表取締役及び常勤監査等委員の選定並びに役付取締役及び経営役員の選任について

本総会終了後開催の取締役会におきまして、代表取締役として青木武志及び河島浩二の両氏が選定され、それ
ぞれ就任いたしました。
また、本総会終了後開催の監査等委員会におきまして、常勤監査等委員として野田幸宏及び松林浩司の両氏が

選定され、それぞれ就任いたしました。
なお、役付取締役として２名、経営役員として６名（うち取締役との兼務者２名）が選任され、就任いたしま

した。
この結果、当社役員の体制は次のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

〔取締役〕
代 表 取 締 役 青 木 武 志
代 表 取 締 役 河 島 浩 二
取 締 役 鈴 木 歩
取 締 役 加 藤 久 始
取 締 役 小 池 利 和
取 締 役 浅 井 紀 子
取 締 役 丸 山 晴 也

取締役（常勤監査等委員） 野 田 幸 宏
取締役（常勤監査等委員） 松 林 浩 司
取締役（監 査 等 委 員） 堀 江 正 樹
取締役（監 査 等 委 員） 籔 ゆき子
取締役（監 査 等 委 員） 後 藤 もゆる

〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜・〜
〔役付取締役〕
会 長 青 木 武 志
社 長 河 島 浩 二

〔取締役経営役員〕
経 営 役 員 鈴 木 歩
経 営 役 員 加 藤 久 始

〔経営役員〕
経 営 役 員 山 田 啓 二
経 営 役 員 矢 島 直 彦
経 営 役 員 國 枝 浩 司
経 営 役 員 宮 崎 信 治

配当金支払いのお知らせ

当社は、2025年５月20日開催の取締役会において剰余金の処分について決議し、期末配当につきましては、
１株につき20円、支払い開始日を同年６月６日としてお支払いすることとし、６月５日付けにてご案内をご送付
いたしております。

○ 配当金のお受け取りについて
「期末配当金領収証」をご送付いたしておりますので、お早めに最寄りのゆうちょ銀行全国本支店及び出張所

並びに郵便局（銀行代理業者）においてお受け取りください。
なお、口座振込をご指定の方は「配当金計算書」及び「お振込先について」を、株式数比例配分方式をご指定

の方には「配当金計算書」及び「配当金のお受け取り方法について」をご送付いたしておりますので、ご確認く
ださい。

以 上

2025年06月06日 17時04分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）